
KM 70/30 C BP JUBILEJNÍ EDICE
Ručně vedený bateriový zametací stroj KM 70/30 C Jubilejní edice pro čištění vnitřních a venkovních pevných povrchů. Dárek:

sběrná ruka, homebase vak.

Číslo produktu 1.517-200.0

■   Elektricky poháněný hlavní zametací válec a boční kartáč
■   Systém aktivního prachového filtru
■   90 let značky Kärcher: jubilejní edice v černé barvě

Technické údaje

EAN kód 4066529151599

Druh pohonu manuální

Pohon – výkon V 36

Max. plošný výkon m²/h 3920

Pracovní šířka mm 480

Pracovní šířka s 1 postranním
kartáčem

mm 700

Pracovní šířka se 2 postranními
kartáči

mm 980

Objem nádrže brutto/netto l 45 / 20

Filtrační plocha m² 0,6

Barva antracit

Hmotnost (vč. příslušenství) kg 34,5

Hmotnost balení kg 41,2

Vybavení

Plochý skládaný filtr 
Zametací pohon elektrický 
Hlavní zametací válec nastavitelný 
Ruční oklep filtru 
Madlo, sklopné 
Princip smetáčku a lopatky 
Odsávání 
Venkovní provoz 
Vnitřní provoz 
 Obsaženo v objemu dodávky.     

K
M

 7
0

/3
0

 C
 B

p
 J

u
b
il
ej

n
í 
ed

ic
e,

 1
.5

1
7

-2
0

0
.0

, 2
0

2
5

-0
1

-1
4



Vyměnitelná lithium-iontová baterie

■ Dobu provozu na baterie lze zvolit podle čištěné

plochy.

■ Rychlé a průběžné dobíjení pro delší provozní

dobu a vyšší produktivitu.

■ Zobrazuje zbývající dobu provozu baterie při

zametání.

Plochý skládaný filtr s aktivním
odsáváním

■ Snižuje množství vznikajícího prachu a zajišťuje

čisté pracovní prostředí.

■ Výměna filtru bez použití nářadí.

■ Ruční oklep filtru zajišťuje nejlepší výsledek

zametání i při jemném prachu.

Praktický skladovací prostor

■ Možno přepravovat dodatečné čisticí nádoby.

■ Zvyšuje efektivitu a ušetří vám práci navíc.

■ Hrubé nečistoty lze snadno sbírat a likvidovat.

K
M

 7
0

/3
0

 C
 B

p
 J

u
b
il
ej

n
í 
ed

ic
e,

 1
.5

1
7

-2
0

0
.0

, 2
0

2
5

-0
1

-1
4



Číslo
produktu

PLOCHÝ SKLÁDANÝ FILTR STANDARD, DO BIA-C TŘÍDA PRACHŮ M

Plochý skládaný filtr (papír)

Filtr skládaný 1 6.904-367.0 Papírový plochý skládaný filtr (třída prachu M) je vhodný pro modely NT 361, NT 561, NT 611
Eco/Te/M und NT 35/1, NT 45/1, NT 55/1 Eco/Eco Te/Eco M.



OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ BR / BD

Příslušenství k Home Base

ABS kleště na hrubé nečistoty 2 2.640-908.0 Pro sbírání odpadu 

HLAVNÍ ZAMETACÍ VÁLEC

Standardní zametací válec

Hlavní kartáč pro KM 70/20 C, standard 3 6.907-783.0 Pevný standardní hlavní kartáč s univerzálními štětinami odolnými proti vlhkosti pro běžné
znečištění na všech površích. Extrémně odolný.



Hlavní zametací válec tvrdý/odolný vůči vlhku

Hlavní zametací válec tvrdý 4 6.903-999.0 K odstranění pevně ulpívajících nečistot v venkovních prostorách. 

Hlavní zametací válec antistatický

Zametací válec antistatický 5 6.907-023.0 Pro čištění staticky nabitých povrchů (např. koberec, umělý trávník). 

POSTRANNÍ KARTÁČE

Postranní kartáč Standard

Boční kartáč, standard 6 2.644-447.0 Boční kartáč, standard, s univerzálními štětinami odolnými proti vlhkosti pro odstraňování běžných
nečistot ze všech povrchů. Extrémně odolný.



OSTATNÍ

Strana těsnicích břitů k zametacím strojům 7 2.644-436.0 Vhodné k ručně vedeným zametacím strojům. 

Těsnění přední 8 5.030-124.0 Vhodné pro ručně vedené zametací stroje. 

Těsnící zadní lišta 9 5.032-334.0 Pro ručně vedené zametací stroje. 

BATERIE

Baterie 36V / 2,5Ah 10 2.445-030.0 36 V / 2,5 Ah výměnná baterie s inovativní technologií Real Time Technology s LCD displayem a
zobrazením stavu baterie. Vhodné k využití ve všech zařízeních s bateriovou platformou Kärcher
36 V.



Baterie 36V / 5,0Ah 11 2.445-031.0 36 V / 5,0Ah výměnná baterie s inovativní technologií Real Time Technology s LCD displayem a
zobrazením stavu baterie. Vhodné k využití ve všech zařízeních s bateriovou platformou Kärcher
36 V.



NABÍJEČKY

Rychlonabíječka 36 V 12 2.445-033.0 Rychlonabíječka dokáže nabít baterie 36 V / 2,5 Ah na 80 % již za 48 min. Je vhodná i pro všechny
ostatní Kärcher baterie 36 V.



BATERIE

Battery Power+ 36/75 13 2.445-043.0 Kapacita baterie 7,5 Ah zaručuje dlouhou dobu provozu. Lithium-iontová baterie 36 V s inovativní
Real Time Technologií, LCD displejem a ochranou proti přebití.



Battery Power+ 36/60 14 2.042-022.0 Extrémně výkonná lithium-iontová baterie Power+ 36 V s kapacitou 6,0 Ah pro dlouhodobou dobu
provozu. S inovativní Real Time Technologií a LCD displejem.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K KM 70/30 C BP JUBILEJNÍ EDICE
1.517-200.0

K
M

 7
0

/3
0

 C
 B

p
 J

u
b
il
ej

n
í 
ed

ic
e,

 1
.5

1
7

-2
0

0
.0

, 2
0

2
5

-0
1

-1
4

1 2 3–5 6 7 8 9

10 11 12 13 14



Číslo
produktu

NABÍJEČKY

Rychlonabíječka 36 V 15 2.445-045.0 Rychlonabíječka pro napájení Battery Power + 36 V s LED displejem zobrazující provozní stav
zaručuje velmi krátkou dobu nabíjení a nízkou spotřebu energie. Lze namontovat na zeď.



STARTER KIT BATERIE + NABÍJEČKA

Starter kit Battery Power+ 36/75 16 2.445-070.0 Startovací sada Baterie + 36/75 se 2 36 V / 7,5-Ah bateriemi a 36 V rychlou nabíječkou pro naše
36 V Kärcher baterie a Kärcher baterie + + baterie.



NÁSTAVBOVÉ SADY

Nástavbová sada Fleet

Add-on kit modul Plug-in Connect 17 2.644-391.0 Plug-in Connect Modul slouží k přenosu informací o poloze a provozních hodinách bateriových
čisticích strojů Kärcher a zařízení jiných značek do systému Kärcher Equipment management.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K KM 70/30 C BP JUBILEJNÍ EDICE
1.517-200.0

K
M

 7
0

/3
0

 C
 B

p
 J

u
b
il
ej

n
í 
ed

ic
e,

 1
.5

1
7

-2
0

0
.0

, 2
0

2
5

-0
1

-1
4

15 16 17


